UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

SCUQOLA POLITECNICA
PRESIDENZA
Titoio-.;:l_[_ Classe <. Fascicolo
T |va§fi2feols
UOR cC RPA
IL PRESIDENTE

VISTA la Legge 240/2010;
VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Palermo;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il Regolamento per le Elezioni;

VISTO il Bando per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di corso di Studio

emanato dal Presidente della Scuola Politecnica in data 7.12.2015;

CONSIDERATO che per mero errore materiale nell’elenco dei corsi di laurea manca il CdS in
“Scienze e Tecnologie Agrarie”

DISPONE

che nel Bando per 'elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di Corso di studio (classe,
interclasse) della Scuola Politecnica, per il biennio 2015/2016 ¢ 2016/2017, ’elenco det Consighi di
Corso di Studio venga integrato all’art. 2, pag. 4, come di seguito riportato relativamente alla sola
voce inserita (L-25 Scienze e Tecnologie Agrarie):

CONSIGLIO DI CORSO b1 STUDIO

N. di studenti [N. massimo di

da eleggere preferenze
CONSIGLIO INTERCLASSE DEI CORSI DI STUDIO
LM-69 Scienze delle produzioni e delle teenologie agrarie 14 4
LM-69 Imprenditorialita e qualith per il sistema
agroalimentare

L-25 Scienze ¢ Tecnologie Agrarie

C-\\Il Presidéente Vicario

-Pﬁéﬁgssa

Viale delle Scienze, Edificio 7, 90128 Palermoe

]
o
e

o

nzo

Tel. 09123865301 - email presidente.politecnica@unipa.it,




